[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2025 г.                                                					                         	  № 1232
г. Красноуфимск

[bookmark: _Hlk204252627]О внесении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Красноуфимск

Рассмотрев обращение об организации новой площадки сбора твердых коммунальных отходов (ТКО) и о внесении информации о площадке сбора ТКО в реестр мест (площадок) накопления ТКО, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ (ред. от 20.03.2025) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», в целях реализации постановления Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в соответствии с «Правилами  благоустройства территории городского округа Красноуфимск», утвержденными решением Думы городского округа Красноуфимск № 61/3 от 24.09.2020 г., на основании постановления Главы городского округа Красноуфимск от 19.01.2022 г. № 20 «Об утверждении Порядка создания мест накопления твердых коммунальных отходов на территории городского округа Красноуфимск», руководствуясь ст. 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _Hlk135322398][bookmark: _Hlk204251842]Отделу городского хозяйства Администрации городского округа Красноуфимск» (Рязанов Д.В.) внести в реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории городского округа Красноуфимск сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО): ООО «Красноуфимский завод диетпродуктов» (ИНН 6619009641/ ОГРН 1056601050472) площадью 2,5 м2  на 1 контейнер под ТКО объемом 0,75 м3, расположенный по адресу: ул. Волжская, 8 с географическими координатными точками: широта 56,642248; долгота 57,768485. Схема размещения указана в приложении № 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск Е.Н. Антипину.

Глава городского округа Красноуфимск				Ю.С. Ладейщиков

image1.png

image2.jpeg
IIpusnoxenue 1

ILTAH-CXEMA
9aCTH 3eMelb B KAJaCTPOBOM KBapTase 66:52:0101004

JJIA HCMOJIb30BaHUA Ge3 TPEIOCTABICHUS H YCTAHOBICHUS CEPBUTYTA

Hanmenopanue ofsexra: mwomaznxa TBO mo axpecy: P®, Csepmurosckas o6, T.0.
Kpacuoybumck, yin.Bomkekas, 8

Macmra6 1:1000

TTnomap 3eMeNnbHOro y4acTka — 2,5KB.M.
'VcnoBHEIE 0003HAYCHIS: rgnf»,:\\ - 3eMeNbHbIH y4acToK 11 HCTIONb30BAHUS

:] -y4acTKH, CTOSIIHE HA KaJacTPOBOM ydeTe

12345 - KOOPAMHATEI XapAaKTEPHBIX TOYEK
3245
OGo3Hauenne Koopausatst
XapaKTepPHBIX TOUEK
X Y
1 371 413,290 1360 121,400
HavansHuk 0T/Ie1a apXUTEKTY PBI
H TPaJIOCTPOUTENILCTBA /I/ﬂ// <58 M.A.TaupxuHa

sien Tomoxosa O.JL.
“Ten (34394)30720 706216